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

Ikea Schreibtisch m. leichten Gebrauchs-
spuren, B: 1,60 T: 0,60m zu verschenken.
t (0451) 930 49 487

Sehr gut erhaltener Schreibtisch zu ver-
schenken. t (0160) 908 95 141

Kaminholz trocken. Buche, Eiche, Esche.
3 SM incl.Lieferung 400€.
t 04503-898377

Straßenflohmarkt am Sonntag 8.9.2024
von 9-14 Uhr, Am Rande in 23569 HL

Zu verschenken: Puky Fahrrad, 18 Zoll, gu-
ter Zustand, 8 km vor HL abzuholen.
t 0172/4624172

Haushaltsauflösung, komplett, ab
15.09.2024, t 0178/4510396

Gartenbau u. Winterdienst. 0451/4005385

Tausche 2 Zi.-ETW, 1 Stock, HL, gegen 1-2
ZW, ebenerdig/ barrierefr. 0171/6280523

Lübeck-Kücknitz: Büro/Praxis
Helle Büro- oder Praxisräume, 2 Stpl.,
2 Räume, ca. 45 m², EG, Endenergie-
bed.: 121 kWh/m³a, Gas-Heiz., WC,
große Fensterfront, 420,- NKM, zzgl.
170,- HK u. BK, Kaut., ab 01.09.2024,
Provision, Radbruch Immobilien

Karlshof, 1 Zi./App., sep. Eingang, 500 €

inkl.t 0172 - 88 39 515

Stockelsdorf, 2 Zi., 64m²,Küche, DB, Ter-
rasse, Parkplatz, ab 01.12. o. früher, nach
Absprache zu verm., KM 590€+NK+MS
Zuschr. an Z14088341

Studio/Galerie – für Fotografen oder Maler,
60 m², Büro, Bad, Pantry, Glasfaser-Inter-
net, Nähe Flughafen zu vermieten.
600,- €,t 04 51/50 22 986

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Sportl. Rentnerin sucht Häuschen für 1-2
Pers. od. EG-Whg. in HL (bvzgt. St.
Jürgen) und Umgebung, mit Garten zur
alleinigen Nutzung.t 0151/ 74 116 813

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit
Erfolgsgarantie. Auch Sa./So. und nach
Feierabend. Tel.: 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung und
Käufer für Sie und Ihre Immobilie! Die
Bewertung Ihrer Immobilie ist selbst-
verständlich kostenlos. 04102-8243050

Zu verk.: Schuco 1 Piccolo-Set 2001, unbe-
spielt, Sammleredition, vom Versandhaus
Quelle, Preis VHB t 0176/62045352

TIERMARKT

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

KONTAKTBÖRSE /
EROTIK

MÖBEL / HAUSRAT

TV / FOTO /
PHONO / ELEKTRONIK

HOBBY UND FREIZEIT

VERSCHIEDENES

DIENSTLEISTUNGEN

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

MIETANGEBOTE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETANGEBOTE

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MARKTPLATZ
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